
Број 10  страна 175           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 

 На основу члана 41. став 1. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености 
(„Службени гласник РС“, бр. 36/2009, 88/2010. 38/2015, 113/2017, 113/2021-др.закон и 49/2021) и члана 
40. став 1. тачка 6. Статута општине Неготин („Сл. гласник РС“, бр. 4/2019), уз прибављено мишљење 
Локалног савета за запошљавање на територији општине Неготин број: 101-4/2024-II/05 од 25.03.2024. 
године, Скупштина општине Неготин на седници одржаној дана 29.04.2024. године, донела  је 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗАПОШЉАВАЊА ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 

ПЕРИОД ОД 2024. ДО 2026. ГОДИНЕ 
 
 
 

Члан 1. 
 УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошљавања општине Неготин за период од 2024. до 
2026. године, на који је Локални савет за запошљавање на територији општине Неготин дао позитивно 
мишљење број: 101-4/2024-II/05 од 25.03.2024. године.  
 

Члан 2. 
  Саставни део ове Одлуке је Локални акциони план запошљавања општине Неготин за период 
од 2024. до 2026. године. 
 

Члан 3. 
  Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Неготин“.  
 
 
 
Број: 101-5/2024-I/07  
29.04.2024. године  
Неготин  
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 176 

 



Број 10  страна 177           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 178 

 



Број 10  страна 179           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 180 

 



Број 10  страна 181           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 182 

 



Број 10  страна 183           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 184 

 



Број 10  страна 185           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 186 

 



Број 10  страна 187           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 188 

 



Број 10  страна 189           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 

 
 
 
 
 
 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 190 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС, 
бр.129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) а у вези са чланом 
61. став 4. и 7., чланом  61а став 2., чланом 62., чланом 64. став 3. и 4. и чланом 64а став 24. Закона о 
пољопривредном земљишту („Сл.гласник РС“, број: 62/2006, 65/2008-др. закон, 41/2009, 112/2015, 
80/2017 и 95/2018 – др.закон) и члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Неготин („Сл.лист општине 
Неготин“, број: 4/2019), Скупштина општине Неготин, на седници одржаној дана 29.04.2024. године, 
донела ј е 
  

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 
ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп и коришћења 
пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Неготин („Сл. лист општине 
Неготин“, бр.7/2016), члан 1. мења се и гласи: 
 
                 „Члан 1. 
 Одређује се председник општине Неготин, као орган надлежан за: 
 

1. доношење Одлуке о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији општине Неготин, на основу предлога Комисије за спровођење поступка за давање у 
закуп и коришћење пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине 
Неготин ( у даљем тексту: Комисија), уз сагласност надлежног Министарства за послове 
пољопривреде (у даљем тексту: Министарство), 

2. доношење Одлуке о расписивању јавног огласа за давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у својини Републике Србије у  општини Неготин, уз сагласност 
Министарства,  а у складу са Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Неготин, 

3. доношење Одлуке о давању на коришћење без плаћања накнаде пољопривредног земљишта у 
државној својини на територији општине Неготин, на основу предлога Комисије, a уз сагласност 
Министарства, 

4. расписивање Јавног позива за остваривање права коришћења без плаћања накнаде 
пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Неготин, 

5. доношење Одлуке о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини по основу 
права пречег закупа на територији општине Неготин на основу предлога Комисије, уз 
сагласност Министарства, 

6. расписивање Јавног позива за доказивање права пречег закупа пољопривредног земљишта у 
државној својини на територији општине Неготин; 

7. доношење Одлуке о давању на коришћење јавним надметањем по почетној цени од 0 динара на 
територији општине Неготин на основу предлога Комисије, уз сагласност Министарства, 

8. доношење Одлуке о давању на коришћење државног пољопривредног земљишта у 
непољопривредне сврхе, уз сагласност Министарства. 

 Овлашћује се председник Општине Неготин да образује Комисију за спровођење поступка за 
давање у закуп и коришћење пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине 
Неготин, након истека мандата Комисије која је образована од стране Скупштине општине Неготин, 
решењем број 320-61/2020-I/08 од 21.05.2020. године („Сл. лист општине Неготин“, бр.5/2020).“ 
 

Члан 2.  
  Ова Одлука ступа на снагу у року од осам дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Неготин“.  
 
Број:320-50/2024-I/07 
29.04.2024. године 
Н е г о т и н  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 
 



Број 10  страна 191           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 

 На основу  члана  46. став 1.  Закона о планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 
81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 
98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон , 9/2020, 52/2021 и 
62/2023), члана 32. Правилника о садржини, начину и поступку израде докумената просторног и 
урбанистичког планирања ("Службени гласник РС", број 32 од 3. маја 2019.) и  члана 40. став 1. тачка 5. 
Статута општине Неготин („Сл. лист општине. Неготин“, број 4/2019), по претходно прибављеном 
мишљењу Комисије за планове број 350-64/2024-IV/02 oд 03.04.2024.године, Скупштина општине 
Неготин на седници одржаној дана 29.04.2024. године, донoси 

 
ОДЛУКУ 

о приступању изради  Плана детаљне  регулације за изградњу објеката за производњу електричне 
енергије -соларне електране “Добровиш” на  кп.бр. 5780, 5781/1, 5781/2, 5785, 5786, 5810, 5811, 

5775/1, 5774/1, 5784, 5783  и 5782 КО Штубик 1, у Општини Неготин 
 

Члан 1. 
  

 Приступа се изради  Плана детаљне регулације за изградњу објеката за производњу електричне 
енергије - соларне електране “Добровиш” на кп.бр. 5780 ,5781/1, 5781/2 ,5785, 5786, 5810, 5811 ,5775/1, 
5774/1, 5784, 5783 и 5782 КО Штубик 1 у општини Неготин (У даљем тексту: План) 
 

Члан 2. 
 

 Oбухват Плана чине катастарске парцеле кп.бр.5780, 5781/1 ,5781/2, 5785, 5786, 5810, 5811, 
5775/1, 5774/1, 5784, 5783 и 5782 КО Штубик1 у Штубику. 
 
 Укупна површина оквирног обухвата планског подручја износи 2 ha, 13ари и 62 m2. 
 

Члан 3. 
 

 Циљ израде Плана за  катастарске парцеле наведене у члану 2.ове Одлуке је стварање планског 
основа за изградњу објеката за производњу електричне енергије - соларне електране “Добровиш”. 
  

Члан 4. 
 

 Плански документи ширег подручја, од значаја за израду овог Плана, су: 
 Просторни план Републике Србије од 2010. до 2020.године („Службени гласник РС”, 

бр.51/11); 
 Регионални просторни план Тимочке крајине („Службени гласник РС”, бр.51/11); 
 Просторни план општине Неготин („Службени лист општине Неготин”, бр.16/11); 
 
 Услови и смернице за израду Плана детаљне регулације садржани су у следећим плановима и 
документима: 

 Планови катастра непокретности РГЗ-а за предметни обухват по граници Плана (ДКП) 
 

Члан 5. 
 

 Начела планирања, коришђења, уређења и заштите простора заснивају се на принципима 
уређења и коришћења простора утврђеним чланом 3. Закона о планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", 
бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - 
одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон , 9/2020, 
52/2021 и 62/2023), и смерницама датим у горе наведеној планској документацији, као и другој законској 
регулативи. 
 

Члан 6. 
 

 Средства за израду Плана детаљне регулације обезбеђује П.Г.Т.А.Р.”НЕШКО” ПР Верица 
Стојичић, Власотинце, ул.Милентија Поповића бр. 52 
 
 
 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 192 

 

Члан 7. 
 

 Саставни део ове Одлуке је графички прилог: Извод из просторног плана општине Неготин са 
дефинисаном границом обухвата Плана детаљне регулације 
 

Члан 8. 
 

 Рок за израду Плана је 12 месеци од дана ступања на снагу ове одлуке. 
 

Члан 9. 
 

 Саставни део ове Одлуке је и решење о неприступању изради Стратешке процене утицаја на 
животну средину Плана  бр. 501-32/2024-IV/02 од 02.04.2024.године. 
 

Члан 10. 
 
 За катастарске парцеле за које се израђује План према мишљењу Завода за заштиту споменика 
културе бр.563/2-02 од 27.03.2024.године није потребно израдити Студију заштите непокретног 
културног добра. 
 

Члан 11. 
 

 После доношења Oдлуке о изради планског документа, а пре израде нацрта планског документа 
који подлеже стручној контроли, носилац израде планског документа организује рани јавни увид. 
Излагање нацрта Плана на  јавни увид врши се после обављене стручне  контроле од стране Комисије за 
планове општине Неготин. Нацрт Плана излаже се на јавни увид у просторијама општине Неготин, у 
трајању од 30 дана од дана оглашавања. Излагање нацрта Плана на јавни увид, као и време и место 
одржавања јавне седнице, оглашава се у дневном  локалном листу, у централном холу зграде Скупштине 
општине Неготин и на сајту општине Неготин. О излагању нацрта Плана на јавни увид стараће се 
Одељење за урбанизам, грађевинарство и заштиту животне средине, Општинске управе општине 
Неготин. По завршеном јавном увиду, Комисија за планове општине Неготин одржава јавну седницу и 
припрема извештај о обављеном јавном увиду у нацрт планског документа. Извештај о стручној 
контроли нацрта Плана и извештај о обављеном јавном увиду представљају саставни део образложења 
предлога Плана који се упућује Скупштини општине Неготин на доношење 
 

Члан 12. 
 

 Текстуални и графички део Плана се израђује у по четири примерка у аналогном и дигиталном 
облику. 
       

 
Члан 13. 

 
 Ову Одлуку објавити у  „Службеном листу општине Неготин“ и Централном регистру планских 
докумената. 
 

Члан 14. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу општине 
Неготин”. 
 
Број: 350-79/2024-I/07 
29.04.2024. године 
Неготин 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 



Број 10  страна 193           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
Правни основ за доношење ове Одлуке садржан је у 46. став 1.  Закона о планирању и 

изградњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 
- одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - 
др. закон , 9/2020, 52/2021 и 62/2023), члану 32. Правилника о садржини , начину и поступку израде 
докумената просторног и урбанистичког планирања ("Службени гласник РС", број 32 од 3. маја 2019.) и  
члану 42. став 1. тачка 6. Статута општине Неготин („Сл. лист општине. Неготин“, број 4/2019) који 
прописуjу надлежност скупштине за доношење урбанистичких планова. 
 Циљ израде Плана је стварање планског основа за изградњу објекта за производљу електричне 
енергије - соларне електране “Добровиш” 
  

На нацрт Одлуке позитивно мишљење је дала Комисија за планове ошштине Неготин на 
седници одржаној 03.04.2024.године. 

         
Поступајући по захтеву инвеститора, Одељење за урбанизам и грађевинарство је донело 

решење о неприступању изради стратешке процене утицаја плана на животну средину. 
На основу мишљења Завода за заштиту споменика културе Ниш бр.563/2-02 од 

27.03.2024.године утврђено је да за простор обухваћен планом није потребна израда студије заштите 
непокретног културног добра. 

 
За реализацију ове Одлуке није потребно ангажовати финансијска средства из буџета Општине 

Неготин, с обзиром да се израда плана финансира искључиво средствима инвеститора по уговору бр.401-
42/2024-II/07 од. 14.02.2024.године.       

 
         Имајући у виду наведено Општинско веће општине Неготин предлаже Скупштини општине 
Неготин доношење Одлуке у предложеном тексту.   



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 194 

 

 
ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ ОБУХВАТА ПДР-а 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10  страна 195           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачке 4. и 5. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Сл.гласник РС“,бр. 88/2017, 27/2018 – др. Закон, 10/2019, 27/2018 - др.закон, 
6/2020 и 129/2021) и члана 40. став 1. тачка 69. Статута општине Неготин („Сл.лист општине 
Неготин“,бр.4/2019) Скупштина општине Неготин, на седници одржаној дана 29.04.2024. године, донела 
је 
  

 
РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ПОЉОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ УЧЕНИКА „РАЈКО БОСНИЋ“, БУКОВО - 

НЕГОТИН 
  
 

Члан 1. 
 У Решењу о именовању чланова Школског одбора Пољопривредне школе са домом ученика 
„Рајко Боснић“, Буково - Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 33/2022) у члану 1. врши се следеће 
измене: 
 
 I – РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чланови Школског одбора Пољопривредне школе са домом 
ученика „Рајко Боснић“, Буково - Неготин, Тамара Гачић и Драган Поповић, као представници јединице 
локалне самоуправе и Зоран Станковић и Бранимир Ђорђевић, као  представници из реда родитеља.  
 
 II – ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Школског одбора школе са домом ученика „Рајко Боснић“, 
Буково - Неготин, Санела Поповић и Наташа Зарков, као представници јединице локалне самоуправе и 
Јелена Стојановић и Бранимир Јеремић, као представници из реда родитеља. 
  

Члан 2. 
 Мандат новоименованих чланова Школског одбора из члана 1. став 3. овог Решења траје до 
истека мандата Школског одбора Пољопривредне школе са домом ученика „Рајко Боснић“, Буково - 
Неготин.  
 

Члан 3. 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 
 

Број: 022-17/2024-I/07 
29.04.2024. године 
Неготин 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 196 

 

На основу члана  32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр.129/07, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021- др.закон) и члана 40. став 1. тачка 13. 
Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр.4/2019), Скупштина општине Неготин на 
седници одржаној дана 29.04.2024. године, донела је    

 
 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О  ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 
 

 
 
 

Члан 1. 
Душану Петровићу, дипл. инж. шумарства из Неготина, престаје дужност директора 

Туристичке оргаизације општине Неготин, због истека мандата.   
  
 
 

Члан 2. 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 

 
 
 
Број: 022-18/2024-I/07 
29.04.2024. године 
Неготин 

                                                     
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 
 

 
                                                   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10  страна 197           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр.129/07, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021- др.закон) и члана 40. став 1. тачка 13. 
Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин„ бр.4/2019), Скупштина општине Неготин на 
седници одржаној дана 29.04.2024. године, донела је  
 

 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 
 
 

Члан 1. 
 

ИМЕНУЈЕ СЕ Душан Петровић, дипл. инж. шумарства из Неготина, за директора Туристичке 
организације општине Неготин, на мандатни период од четири године.  

 
 
 

Члан 2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 

Број: 022-19/2024-I/07 
29.04.2024.  године 
Неготин 
 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



29.04.2024.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 10 страна 198 

 

На основу члана 34. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/2016 и 
88/2019) и члана 40. став 1. тачка 12. и 49. Статута општине Неготин („Службени лист општине 
Неготин“, број 4/2019), Скупштина општине Неготин, на седници одржаној дана 29.04.2024.године, 
донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА 

ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ОПШТИНА НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
 
Образује се Комисија за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је 

оснивач општина Неготин (у даљем тексту: Комисија), у саставу: 
  
 1. Бранимир Станковић, дипл.правник  – председник Комисије, 
 2. Предраг Станић, дипл.правник – члан, 
 3. Радмила Аврамовић, дипл.правник – члан, 
 4. Зоран Стојковић, струковни инж.електротехнике – члан и  
 5. Владимир Станковић, мастер инж.заштите животне средине – члан.  
 

Члан 2. 
 

Задатак Комисије из члана 1. овог решења је да спроведе јавни конкурс за избор директора 
јавних предузећа чији је оснивач општина Неготин у складу са важећим Законом о јавним предузећима. 

 
Члан 3. 

 
Председник и чланови Комисије именују се на период од три године.  

 
Члан 4. 

 
Административно-техничке послове за потребе Комисије обавља Служба за послове Скупштине 

општине, председника општине и Општинског већа. 
 

Члан 5. 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 
Неготин“. 

 
 
Број: 023-5/2024-I/07 
29.04.2024. године 
Неготин 
 

                                     
 

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10  страна 199           „Службени лист општине Неготин“              29.04.2024. 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

 
1. Oдлука о усвајању Локалног акционог плана запошљавања општине Неготин  

за период од 2024. до 2026. године        175 
- Локални акциони плана запошљавања општине Неготин за период  
  од 2024. до 2026. године         176 

2. Одлука о измени и допуни Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење 
поступка давања у закуп и коришћења пољопривредног земљишта у државној  
својини на територији општине Неготин        190 

3. Одлука  о приступању изради  Плана детаљне  регулације за изградњу објеката за  
производњу електричне енергије - соларне електране “Добровиш” на  кп.бр. 5780, 5781/1,  
5781/2, 5785, 5786, 5810, 5811, 5775/1, 5774/1, 5784, 5783  и 5782 КО Штубик 1,  
у општини Неготин          191 

4. Решење о измени Решења о именовању чланова Школског одбора  Пољопривредне школе 
са домом ученика „Рајко Боснић“, Буково – Неготин      195 

5. Решење о  престанку дужности директора Туристичке организације општине Неготин  196 
6. Решење о именовању директора Туристичке организације општине Неготин   197 
7. Решење о образовању Комисије за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа  

чији је оснивач општина Неготин         198 
 


